
             

 
 

VISAGINO ,,VERDENĖS “ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ  ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKOS APRAŠO, 

KOMISIJOS ORGANIZATORIŲ BEI INICIATORIŲ TVIRTINIMO 

 

2022  m. sausio   6  d.  Nr. V-03 

Visaginas 

 

             Vadovaudamasi  1996 m. rugpjūčio 13 d. Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 

Nr. I-1491 (nauja redakcija nuo 2017-07-01; suvestinė redakcija nuo 2022-01-01 iki 2022-04-30) 

19, 21  straipsnių nuostatomis,  

1. T v i r t i n u  Visagino „Verdenės“ gimnazijos  viešųjų pirkimų  organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašą (pridedamas). 

     2. S k i r i u: 

     2.1. pirkimų organizatorius mažos vertės pirkimams organizuoti: 

2.1.1.  Asta Mačėnienė, ūkio padalinio vadovė; 

2.1.2. Aldona Mikštienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

2.1.3. Vida Vikonytė, bibliotekininkė. 

2.2. pirkimų iniciatorius: 

2.2.1. Rimvyda Ardamakovaitė, mokytoja; 

2.2.2. Valė  Kazlionkaitė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

2.2.3. Asta Mačėnienė, ūkio padalinio vadovė; 

2.2.4. Aldona Mikštienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

2.2.5. Giedrius Misiūnas, kompiuterijos inžinierius; 

2.2.6. Marija Sodėnienė, laborantė; 

     2.2.7. Danutė Svidinskaitė, raštinės vadovė. 

2.2.8. Vida Vikonytė, bibliotekininkė. 

2.2.9. Natalja Volodzko, maitinimo padalinio vadovė. 

     3. S u d a r a u gimnazijos nuolatinę viešųjų pirkimų komisiją: 

3.1. Asta Mačėnienė – komisijos pirmininkė, ūkio padalinio vadovė; 

3.2. Danutė Svidinskaitė – komisijos sekretorė, raštinės vadovė. 

3.3.  Valė Kazlionkaitė – komisijos narė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

3.4.  Aldona Mikštienė – komisijos narė, direktoriaus pavaduotoja  ugdymui; 

3.5. Vida Vikonytė – komisijos  narė, bibliotekininkė; 

3.6.  Natalja Volodzko– komisijos  narė, maitinimo padalinio vadovė 

4.  N u r o d a u viešųjų pirkimų komisijos nariams, organizatoriams ir iniciatoriams 

pasirašyti nešališkumo deklaracijas, konfidencialumo pasižadėjimus ir pateikti privačių interesų 

deklarcijas VTEK. 

6.  L a i k a u negaliojančiu Visagino „Verdenės“ gimnazijos  viešųjų pirkimų  organizavimo 

ir vykdymo tvarkos aprašą, patvirtintą  Visagino „Verdenės“ gimnazijos direktoriaus 2021 m. kovo 

15 d. įsakymu Nr. V-19. 

7. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau. 

 

Direktorė                                                                                                                                               Olga Černis 


